
第1页

宣汉县老君乡村道连接线道路工程中标候选人公示
 
 

项目及标段名称
宣汉县老君乡村道连接线道路工程

宣汉县老君乡村道连接线道路工程施工

项目业主 宣汉县老君乡人民政府 项目业主联系电话 0818-5609001

招标人 宣汉县老君乡人民政府 招标人联系电话 0818-5609001

招标代理机构 四川盛世工程项目管理有限公司
招标代理机构联系电

话
13882824957

开标地点 开标厅3 开标时间 2019年12月3日

公示期 2019年12月4日 到 2019年12月6日 投标最高限价 4,027,200

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价(元)
经评审的投标价（元

）
综合评标得分

第一名 四川省兴辉鸿建设工程有限公司 3906380.00 3998090.08 无

第二名 四川中嗣建筑工程有限公司 3975614.00 4056815.92 无

第三名 四川高晶建筑工程有限公司 4002136.00 4085704.60 无

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 邓玉平 公路工程二级, 川251181900241, 工程测量技术 工程师

项目技术负责人 路遥 中级, 工—54405, 建筑、公路 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称



第2页

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
唐莉

公路工程二级,市
政公用工程二级,

川251121365377, 公路工程 无职称

项目技术负责人 覃雷 公路工程中级, 川交厅中9662, 公路工程 工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 杜克钦 公路工程二级, 川251171804192, 道路与桥梁 工程师

项目技术负责人 蒋海清 公路工程中级, 1511166, 公路工程 工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

九寨沟县交
通运输局

九寨沟县永乐镇
下安乐村、梨花
村、南坪村道路

硬化项目

2018年7月
2日

2018年11月
2日

2018年11月
2日

街道硬化、土石方回
填等工图图示、工程
量清单及招标文件范
围内的全部内容。

7396378.00 李劲松

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人



第3页

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

青川县公路
养护管理段

青川县天星桥至
关庄坝公路改善

提升工程

2018年9月
10日

2018年12月
10日

2018年12月
10日

该线路全长2.6公里
，路面净宽7米，设计
时速30KM/h;其中桥梁
全长53米，按12乘以
20M箱梁、桥面宽8.5M

7895565.00 覃雷

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

峨眉山市交
通实业有限

公司

峨眉山市龙门乡
桂花村至沙溪乡
凤鸣村通硬化路

工程

2018年5月
9日

2018年9月
6日

2018年9月
6日

硬化道路5.3公里。按
农村公路四级技术标
准进行建设。路面为
18-25 厘米 C25-C30
水泥混凝土，宽度为

3.5-6.5 米。

4213605.00 郭少东



第4页

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）
或

否决投标依据条款（投标文件
被认定为不合格所依据的招标
文件评标办法中的评审因素和

评审标准的条款）

经评审的投标价（元）
或

否决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不得
简单地表述为未响应招标文件
实质性内容、某处有问题等）

综合评标得分
或

备 注

四川平一建筑工程有限公司 无类似工程业绩 无类似工程业绩 无

其他需说明事项 无

评标委员会成员名单 姓名：28李章毅               单位：达州设计
姓名：30庞武选               单位：四川神州
姓名：32康承高               单位：达川水利

姓名：34敬章勇               单位：达州市建设公司
姓名：36尹柏胜               单位：达川区云门水务投资公司

监督部门名称及监督电话 项目审批部门：宣汉县交通运输局 联系电话：0818-5222378

行业主管部门：宣汉县交通运输局 联系电话：0818-5222378



第5页

开标时间：2019/12/3 9:30:00

评委签名：

pwqz_29877(签章)

 

 

 

pwqz_29878(签章)

 

 

 

pwqz_29879(签章)

 

 

 

pwqz_29880(签章)

 

 

 

pwqz_29881(签章)

 

 

 

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标
候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停
招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者
应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答
复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理
办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标
错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监
督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门
不予受理；
投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损
失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：


